[image: image1.jpg]

Ленинградская область
Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  05 сентября 2022 г.  №  2772

В целях приведения в соответствие документов стратегического планирования Лужского муниципального района, руководствуясь пунктом 3.3 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Лужского городского поселения и Лужского муниципального района Ленинградской области, утвержденного постановлением администрации Лужского муниципального района от 30.10.2013 № 3279, администрация Лужского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Лужского муниципального района от 31.08.2018 № 2763 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Лужского городского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области» (далее ( Постановление) следующие изменения:
1.1. В пункте 1 Постановления слова «на 2019-2024 гг.» заменить словами «на 2019-2025 гг.».
1.2. В Перечне муниципальных программ Лужского городского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на 2019-2024 гг. (приложение к Постановлению):
1.2.1. слова «на 2019-2024 гг.» заменить словами «на 2019-2025 гг.»;

1.2.2. слова «Формирование комфортной городской среды на территории Лужского городского поселения Лужского муниципального района на 2018-2024 годы» заменить словами «Формирование комфортной городской среды на территории Лужского городского поселения Лужского муниципального района».

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу 01.01.2023 и подлежит официальному опубликованию.
Глава администрации

Лужского муниципального района

                  Ю.В. Намлиев
Разослано: КЭРиИД, КФ, КСП, прокуратура.

О внесении изменений

в постановление

от 31.08.2018 № 2763